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Sak 1. Konstituering 
a) Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

b) Valg av: 

- Møteleder 

- Referent 

- To til å signere protokollen 

- Tellekorps  

 

Sak 2. Styrets årsberetning, inklusive rapport fra sideforeningene  

ÅRSBERETNING MOSS HØYRE 
Valg 2023 

Høyre vant valget i Moss, vi har fått ordføreren og vi skal igjen styre byen. 

Moss Høyre gjennomførte en god valgkamp og fikk en oppslutning på 26,4% i Moss, og ble dermed det 

største partiet i Moss.  Høyre fikk 13 kandidater i kommunestyret, av totalt 49. 

Moss Høyre har sammen med Ny Kurs, Fremskrittspartiet og Venstre, dannet en flertallskoalisjon i Moss 

og skal nå styre kommunen de neste fire årene.  Simen Nord fra Høyre er ordfører.  I tillegg er Gretha Kant 

og Lars Thomas Paulshus utvalgsledere, for henholdsvis «Byutvikling, samferdsel og næring» og 

«Utdanning, idrett og kultur». 

Høyre har sammen med de nevnte partier utarbeidet en samarbeidsplattform.  Samarbeidspartiene er 

enige om følgende overordnede politiske prosjekt:  

- Vi skal etablere en ny politisk kultur, med mer samarbeid, sterkere politisk styring og handlekraft, 

bedre prosesser og mer innbyggerinvolvering.  

- Vi skal gjøre Moss til en innbyggervennlig ja-kommune som dekker innbyggernes behov.  

- Vi skal se hele kommunen og bygge felles identitet.  

- Vi skal ha en langsiktig visjon for hvordan vi vil at Moss skal se ut i fremtiden, ligge i forkant av de 

ulike prosessene og vise handlekraft på vegne av innbyggerne. 

Moss Høyre 

Foreningen har hatt 11 styremøter siden årsmøte i 2022. 

På begynnelsen av året benyttet foreningen møterom hos Liv Bakke Brynildsen, på Krogstad gård. De 

sparte leiekostnadene har bidratt til å styrke foreningens egenkapital.  Fra våren 2023 har foreningen leid 

lokaler i Skoggata 2, for å få et sentrumsnært lokale.  

Styret har utnevnt Liv Bakke Brynhildsen til kvinnepolitisktalskvinne i Moss Høyre.   

Per 1. november er det 300 medlemmer i foreningen, det er 28 flere enn på samme tid i fjor.  Styret er 

fornøyd med medlemsveksten i 2023, men med den posisjonen partiet har i Moss, bør det være mulig med 

en større vekst i 2024. 

Moss Høyre er nå Høyres største lokallag i Østfold. 

Medlemsmøter 

I 2023 har Moss Høyre gjennomført 4 medlemsmøter: 

- Januar: Gjennomgikk og vedtok Moss Høyres partiprogram for perioden 2023-2027. 

- Februar: Nominasjonsmøte til kommunestyrevalget, og medlemsmøte for Østfold Høyre med Erna 

Solberg som foredragsholder. 

- Juni: Førsteamanuensis Gunnar Ridderstrøm ga en innføring i kommunal planleggingsprosess. 
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- November: Simen Nord gjennomgikk samarbeidsplattformen og kommunens økonomiplan for 

2024. 

I tillegg til medlemsmøtene har vi hatt to sosiale samlinger for alle medlemmer i Moss Høyre på Krogstad 

gård, takk til Liv og Per Brynildsen for at vi kunne ha arrangementene hos dem.  Også i år hadde vi 

sommerfest for gruppen og styre, med partner på Torpedostasjonen, takk til Gunn og Widar Salbuvik for at 

vi kunne ha sommerfesten hos dem. 

Representasjon og aktivitet 

Foreningen har vært representert på Høyres Landsmøte, Høyres Kampanjesamling, Høyres fylkesstyre og 

Høyre kvinnepolitiske nettverk.  Høyres konferanser og samlinger er av stor verdi for foreningen, de gir et 

godt faglig utbytte og skaper en arena for nettverksbygning med andre foreninger.  

Østfold Høyre har blitt gjenopprettet, etter at Viken Fylkeskommune ble splittet, nestlederen i styre er fra 

Moss Høyre. 

På grunn av omvalg i Østfold Høyre, så er fylkesvalget ikke avgjort enda.  Men Østfold Høyre ligger an til å 

gjøre et godt valg, og kandidat nummer to på fylkestinglista er fra Moss Høyre.  

Moss Høyre er meget fornøyd med at Moss Unge Høyre har hatt aktivitet i 2023. Foreningen er beredt til å 

stille med ressurser, når det er behov for det.  Vi trenger en aktiv og vel fungerende ungdomsorganisasjon 

i Mosseregionen. 

Styret vil takke alle som bidrar til Høyres arbeid og vi ser frem til et aktivt 2024! 

ÅRSBERETNING MOSS UNGE HØYRE 
Innledning 

Året 2023 har vært preget av både utfordringer og suksesser for Moss Unge Høyre. Denne 

rapporten gir en helhetlig oversikt over organisasjonens aktiviteter, medlemsutvikling, 

samarbeid med Moss Høyre, samt identifiserte utfordringer og målsettinger for fremtiden. 

Samarbeid med Moss Høyre. 

Det gleder oss å kunne rapportere om en svært positiv utvikling i samarbeidet mellom Moss 

Unge Høyre og Moss Høyre gjennom året. Kommunikasjonen har vært kontinuerlig og 

effektiv, med lederen fra Moss Unge Høyre som aktiv deltaker i Moss Høyres styremøter. 

Dette har resultert i en tettere samordning av aktiviteter i valgkampen og en styrket relasjon 

mellom de to organisasjonene. 

Aktiviteter og Kommunikasjon: 

Moss Unge Høyre har gjennomført flere vellykkede aktiviteter, som å gå i Moss Pride, et 

besøk av Stortinget, markering av Kvinnedagen, deltakelse på Unge Høyres sommerleir, og 

bowling. Dessverre måtte en planlagt tur til Moss havn avlyses på grunn av begrenset 

respons og kommunikasjonsutfordringer internt. Dette understreker behovet for forbedringer 

i den interne kommunikasjonen for å sikre mer effektiv planlegging og gjennomføring av 

fremtidige arrangementer. 

Styremøter og Kapasitetsutfordringer: 

Det har vært få styremøter gjennom året, hovedsakelig på grunn av travle tider for alle i 

ledelsen. Lederen fra 2022-2023 har deltatt i Moss Høyres styremøter og har uttrykt 

kapasitetsutfordringer, hvor han har følt at han stod alene i å håndtere oppgavene. Dette har 

vært et resultat av begrenset støtte fra andre styremedlemmer og misforståelser knyttet til 
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rolleforståelse. 

Medlemsutvikling 2022 - 2023: 

Moss Unge Høyre har økt medlemsmassen med en engasjert gruppe individer, alle under 20 

år. Den nøyaktige størrelsen på den nåværende medlemsmassen er for øyeblikket ikke 

tilgjengelig, da denne informasjonen er under fylkeslederens ansvar. Den nye lederen i Moss 

Unge Høyre vil imidlertid kunne gi en nærmere redegjørelse for den aktuelle 

medlemsstatusen under det kommende styremøtet. 

Fremtidig Fokus og Målsettinger: 

• Forbedre intern kommunikasjon for å sikre effektiv planlegging og gjennomføring av 

aktiviteter. 

• Tydeliggjøre ansvarsområder og rolleforståelse internt i Moss Unge Høyre. 

• Styrke samarbeidet med Moss Høyre for å sikre en mer koordinert tilnærming til 

politiske initiativer. 

• Implementere tiltak for å forbedre støttenettverket innad i Moss Unge Høyre og sikre 

en jevn fordeling av oppgaver. 

Skolevalg 2023: 

I en gledelig ny utvikling kan Moss Unge Høyre rapportere at det har vært en betydelig 

oppgang både i fylket og spesielt i Moss ved årets valg. Fremskrittspartiet har oppnådd en 

oppslutning på 17,6% i Østfold, mens Høyre kom noe under med 16,3% (Skolevalg). I Moss 

har imidlertid valgresultatene vært langt mer oppmuntrende, med en oppslutning på 24,1% 

på Kirkeparken og en akseptabel 12% oppslutning på Malakoff VGS. Dette anses som en 

betydelig forbedring og en oppmuntring for Høyre i et fylke som historisk sett har vært preget 

av en rød dominans. 

Avslutning: 

Moss Unge Høyre ser fram til et sterkere samarbeid med Moss Høyre i årene som kommer. 

Vi vil ta med oss erfaringene fra året som har gått for å kontinuerlig forbedre våre interne 

prosesser og styrke fellesskapet. Takk for støtten, og vi ser positivt mot fremtidige 

utfordringer og muligheter. 

 

ÅRSBERETNING MOSSEREGIONEN SENIOR HØYRE 
Mosseregionen Senior Høyre (MSH) 

MSH er en forening tilsluttet Senior Høyres Landsforbund og har medlemmer fra Moss, 

Råde og Våler høyreforeninger.  

 

MSH har 91 medlemmer og 6 «H partnere» pr 31.10.2023. 

Foreningen avholder medlemsmøter normalt en gang pr. måned sentralt i Moss 

(Lokalene til Moss Kunstgalleri) 

 

Årsmøtet 2022 

Styret gjennomførte årsmøtet for 2022 6. desember. 
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Årsmøterapport til Høyre sentralt med nytt styre er fremsendt 

 

Leder     Richard Norland  

Nestleder    Per Arne Syrrist 

Styremedlem/Kasserer   Eva Jønsson  

Styremedlem/Sekretær   Arild Furuseth (Marianne Myklebust trakk seg i mars) 

Styremedlem    Wenche Skageberg 

Varamedlem    Solveig Lawson 

Varamedlem    Bjørn Sørensen 

Revisor    Gerd Søgård Fjell 

Valgkomite for 2023: 

Ellen Wickstrand er valgt som leder av valgkomiteen. 

Møtevirksomhet i 2023. 

Styremøter. 

Det er i 2023 avholdt 2 separat styremøter og 5 møter i etterkant av medlemsmøter. 

Det føres referat fra samtlige styremøter. 

Konstituerende styremøte var 17. jaunar. 

 

Styret kommuniserer også jevnlig via e-mail og telefon om aktuelle saker og endringer i  

programmet 

 

Medlemsmøter i 2023. 

Alle medlemsmøter holdes i «kunstgalleriet»/Moss (v/Moss Kirke) normalt første tirsdag 

i måneden fra kl 1130.  

Tirsdag 7.februar 

Ivar Ernø kåserte om Mosseindustriens historie. 

Tirsdag 7. mars 

Stortingsrepresentant og Høyres forsvarspolitiske talsperson Hårek Elvenes og svarte på  

spørsmålet «Er 3. verdenskrig startet?». I tillegg kom Benedicte Dyvik, Høyres 

ordførerkandidat i Våler, og snakket om utfordringene ifb med det kommende valget. 

Tirsdag 11. april 

Vår alles stortingsrepresentant Tage Pettersen kom og fortalte hva Høyre arbeider med på  

Stortinget. 

Tirsdag 2. mai 

Kate Hansen Bundt, generalsekretær i Atlanterhavskomiteen, kom og snakket om den  

transatlantiske situasjonen i lys av krigen i Ukraina. 

Tirsdag 6. juni - sommeravslutning 

Lise og Erik Mollatt viste MSHs deltagere rundt på Konvensjonsgården og fortalte sin egen  
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historie om stedet. Veldig bra! 

Tirsdag 5.september 

Moss nye ordfører Simen Nord kom (på kort avtale) og fortalte nye Østfold fylkeskommune  

planer. 

Tirsdag 3. oktober 

Moss nye ordfører Simen Nord fortalte om planene for de neste 4 årene i Moss kommune. 

Tirsdag 7.november 

Kristin Clemet – finansiering av velferdssamfunnet. 

Tirsdag 12. desember 

Janne Haaland Matláry – fremtiden for demokratiet 

 

Fremmøte er normalt ca. 25 medlemmer;  

 

Økonomien 

Foreningens økonomi er tilfredsstillende. Medlemsmøtene er ment som et ekstra tilbud til  

medlemmene i de respektive foreningene og er derfor ikke planlagt å gå med overskudd.  

MSH har i 2023 mottatt følgende tilskudd  

Råde Høyre   Kr 2.000-  

Moss Høyre   Kr 18.000-  

Våler Høyre   kr 1.000- 

 

MSH saldo i bank pr. 31.10.2023 Kr. 32.026,58 

 

På årsmøtet for 2023 (12. desember) vil regnskapsoversikt for perioden  

1. januar – 31. oktober 2023 ble lagt fram for årsmøtet til etterretning.  

Siste avlagte årsregnskap (2022) med revisjonsberetning presenteres også på årsmøtet.  

Dette skal godkjennes av Styret. 

 

Annen aktivitet i 2023 

Flere av MSH medlemmer deltar i Viken Senior Høyres arrangementer og er aktive i Vikens  

SH organisasjon. Einar Smedsvig sitter i Arbeidsutvalget i Viken SH og Eva Jønsson er  

medlem i Politisk Utvalg (PU) og var medlem av Østfold Høyres Valgkamputvalg i  

forbindelse med fylkestingvalget 2023. Richard Norland møter i Fylkesstyret for Viken SH. 

En rekke medlemmer, også Styremedlemmer, er også i sine repektive kommuneforeninger. 

Medlemsutvikling 

Kriteriene for medlemsskap i Seniorhøyre er alder over 62 år og registrert medlem i 

sine respektive kommuneforeninger. Mosseregionen Senior Høyre har hatt en positiv  

utvikling i 2023. Pr. november har Mosseregionen Senior Høyre , i følge Høyres register, 93  
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medlemmer.  

  

Styret benytter det sentrale Høyre opplegget for å sende mails til MSH medlemmer, og SMS  

til de medlemmer som er registret uten email.  

Styret har også egen FB -side til informasjon om møtene våre. 

 

Styret har registrert og tar til etterretning at flertallet av medlemmene ikke er spesielt aktive. 

Styret vil også i 2024 prioritere både rekruttering av nye medlemmer samt å aktivisere  

medlemmene. 

 

Richard Norland 

 Leder 

 Mosseregionen Senior Høyre 

1. november 2023 

 

 

Sak 3. Rapport fra kommunestyregruppene herunder den politiske 
situasjonen i Moss. 
 

Gruppa har i 2023 bestått av: 
Faste representanter i Kommunestyret: 

Sissel Rundblad  

Harald Fløgstad  

Jørn Roald Wille  

Bjørn Mikarlsen  

Astrid Nielsen Eliassen  

Jan Otto Syvertsen  

Gretha Kant  

Lars Thomas Paulshus  

Per Gunnar Brandstorp 

Vararepresentanter til Kommunestyret:  

Simen Nord  

Eivind Holmsen Sundrehagen  

Rune Olsen  

Alf Øyvind Tveter  

Else Margrete Halvorsen  

Ola Malum  

Jørn Ramberg  

Unn Bøhm Tveito  

Terje Torsteinsen  

Anita Sandtrø  

Arno Rassmussen 

Gruppestyret  
• Sissel Rundblad Leder 

• Harald Fløgstad Nestleder 

• Simen Nord Sekretær 
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Medlemmer i faste utvalg 
• Formannskapet: Sissel Rundblad, Harald Fløgstad og Gretha Kant 

• Hovedutvalg for Oppvekst og Utdanning: Simen Nord og Anita Sandtrø 

• Hovedutvalg for Helse og Mestring: Jan Otto Syvertsen og Sissel Rundblad 

• Hovedutvalg for Samferdsel, Landbruk, Natur og Miljø: Jørn Wille og Per Gunnar Brandstorp 

• Hovedutvalg for Plan, Bygg og Teknisk: Gretha Kant og Bjørn Mikarlsen 

• Hovedutvalg for Kultur, Aktivitet og Inkludering: Lars Thomas Paulshus og Astrid N.  

Eliassen 

• Kontrollutvalget: Tage Pettersen, leder og Gunn Salbuvik, medlem 

• I tillegg er Høyre representert i en rekke andre råd og utvalg i kommunen 

 

Politisk arbeid  

Gruppemøter 
Det har vært avholdt 11 møter før valget, og det har blitt avholdt konstituerende møter frem  

til det endelige gruppestyret ble satt etter valget. Gruppemøtene har blitt avholdt i meget  

velegnede lokaler i Fehuset (Henrich Gerners Gate 11). Gruppeleder takker Per Christian  

for stille disse lokalene til rådighet. 

Formannskap 
Det har vært avholdt 15 formannskapsmøter i 2023. Flere av disse har vært ekstraordinære 

der det bl.a ble hastebehandlet skjenkebevillinger og asylmottak på Strandpromenaden. 

Her følger noen av de viktigste sakene som har vært til behandling: 

• Økonomi, herunder årsregnskap, 1. og 2. tertialrapport. 

• Plan for forsterkning av den stengte Storebro. 

• Rehabilitering av Mossehallen og ny svømmehall på Nøkkeland 

• Barnehage på Halmstad 

• Planprogram for kommunedelplan for Halmstad 

• Vannsportfestival til Moss – forprosjekt 

• Kommunedelplan for Høyda – sluttbehandling 

• Renseanlegg Fuglevik og utvidelse av låneramme Movar 

• Vurdering av to barnehageopptak i året 

Helse og mestring 
• Strakstiltak for fastlegeordningen 

• Strategisk plan for psykisk helse 

• Slik vil vi leve hele livet i Moss 2022-2032 

• Brukerundersøkelse enhet hjemmetjenester og tjenester til personer med  

funksjonsnedsettelse 

• Forprosjekt etablering av sentralkjøkken 
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• Fastlegeordningen og veien videre 

• Plan for demensomsorg 

Oppvekst og Utdanning 
• Søknad om kommunalt tilskudd til flere barnehageplasser på  

• Steinerbarnehagen fra 2023 

• Strategisk plan kultur, oppvekst og aktivitet 

• Tilstandsrapport for grunnskolen 

Kultur, aktivitet og inkludering 
• Bufdirs tilskuddsordning 'Inkludering av barn unge' - rangering av søknader i  

• Moss kommune 2023 

• Referatsaker - søknader om økonomisk støtte til ulike arrangement. 

• Referater fra SU ved skoler og barnehager 

• Rehabilitering av kunstgressbane på Nøkkeland 

• Mossehallen og svømmehall på Nøkkeland 

• Strategisk plan kultur, oppvekst og aktivitet 

• House of Foundation – støtte til drift 

Landbruk, Samferdsel Natur og Miljø 
• Storebro 

• Etterbruk av dagens jernbanetrase når nytt dobbeltspor åpner 

• Prosjekt for oppfølging av ulovlige tiltak og stengsler i 100 metersone/strandsone  

etter plan og bygningsloven og friluftsloven 

• Asfaltprogram og gjennomføring av større vedlikeholdsarbeider i 2023 

• Hovedplan vann og avløp 

• Sommervedlikehold av grøntområder og kantklipping langs vei 

• Kommunedelplan for naturmangfold. 

Plan, bygg og teknisk 
• En lang rekke delegerte saker. 

• Behandling av klager 

• Søknader om reduserte gebyrer 

• Detaljregulering Mitt Hotell – sluttbehandling 

• Robuste boliger i Tverrveien, Ekholt 

• Plan for ulovlighetsoppfølging 

• Utbyggingsavtale for Årvold Gård næringspark 

• Utbyggingsavtale for Gatu, Vårli og Solhøy 

• Planinitiativ for Vestre Huggenesvei 63 

• Fuglevik renseanlegg – førstegangs behandling 

• Planinitiativ for Kambo B4 
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• Planinitiativ for Marinabakken 21 

• Detaljregulering - gang- og sykkelvei - Fv120 Rødsund – sluttbehandling 

• Sluttbehandling Dronningens gate 19 detaljreguleringsplan (DNB-bygget)  

• Tigerplassen – detaljreguleringsplan til sluttbehandling 

• Sluttbehandling av kommunedelplan for Høyda 

• Detaljreguleringsplan for Støtvigveien 60 – sluttbehandling 

• Stopp av planinitiativ for Vanggrenda – Nyvang 2 

• Sluttbehandling utbyggingsavtale Bråtengata 64-66 

• Sponvika – Verksåsen førstegangs behandling 

• Sluttbehandling utbyggingsavtale Sjøhagen Brygge 2 

• Strandpromenaden 173 – bruksendring til asylmottak 

• Tigerplassen. 

• Planprogram: Fuglevik renseanlegg, Moss sentrum, Halmstad. 

• Kommunedelplan for Høyda. 

Jeg vil takke for meg etter 10 år som Moss Høyres gruppeleder og ønsker den nyvalgte  

gruppeleder og kommunestyregruppa masse lykke til! 

 

Moss, 1.11. 2023  

Sissel Rundblad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Topptekst / Navn på dokumentet  

12 av 15 

Sak 4. Regnskap 
a) Siste avlagte årsregnskap med revisjonsberetning (tas til orientering) 

 

 

 

Resultat 2022

Statlig støtte 55 945              

Kommunal støtte 91 108              

Kontingenter 97 710              

H-partner 16 055              

Andre bidrag 8 530                

Sum driftsinntekter 269 348            

Driftskostnader

Kontingentkostnader 14 220              

Møter 74 647              

Opplæringsaktiviteter/Sentrale konferanser 10 750              

Senior Høyre 15 000              

Stemmestøtte fylkesorg 27 147              

Valgkampkostnader 20 694              

Klær/effekter 8 105                

Andre partiaktiviteter 21 331              

Sum Driftskostnader 191 895            

Finansinntekter 2 289                

Bankkostnader 972                   

Sum Finansreultat 1 317                

Resultat 78 770              

Balanse per 31.12 2022

Bank 356 505            

Sum Eiendeler 356 505            

Annen egenkapital 356 505            

Gjeld 0                        

Sum Egenkapital og gjeld 356 505            
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b) Regnskapsrapport for perioden 1. januar – 30. oktober 2022 (tas til 
etterretning) 

 

Regnskapsrapporten fremlegges på Årsmøte. 

 

Sak 5. Innkomne saker 
 

Det har ikke kommet saker til behandling. 

 

Sak 6. Arbeidsmål og budsjett for kommende periode  
Arbeidsmål, 2024 

• Tilrettelegge for et godt samarbeid med kommunestyregruppen. 

• Arrangere inspirerende medlemsmøter. 

• Støtte Unge Høyre i Moss. 

• Rekruttere flere medlemmer til foreningen. 
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Budsjett for Moss Høyre, 2024 
 

  Budsjett -24 

Offentlig støtte 138 000 

Medlemskontingenter 110 000 

Annet 10 000 

Sum inntekter 258 000 

Annonsering/markedsføring 10 000 

Møter/konferanser 55 000 

Kontingent Østfold Høyre 30 000 

Senior Høyre 18 000 

Unge Høyre 5 000 

Kommunestyregruppen 15 000 

Diverse utgifter 10 000 

Sum kostnader 143 000 

Resultat 115 000 
 

 

Sak 7. Valg 
a) Valg av styremedlemmer 

b) Valg av revisorer  

c) Valg av valgkomité 

d) Valg av nominasjonskomité  

 

Valgkomiteen innstiller på følgende sammensetning 
 

Styremedlemmer: 

Posisjon Forslag Valgperiode Ny/gjenvalg 

Leder Lars Moody To år Nyvalgt 

Nestleder Liv Brynildsen Ikke på valg Gjenvalg 

Kasserer Jørn Ramberg Ikke på valg Gjenvalg  

Sekretær Gunn Salbuvik Ikke på valg Gjenvalg 

Medlemsansvarlig Arno Rasmussen Ikke på valg Gjenvalg  

Styremedlem Thor-Christian Hansteen Ikke på valg  Gjenvalg 

Styremedlem Anne Herseth Barlo To år Nyvalgt 

Styremedlem Alexander Leirstein To år Nyvalg 

Varamedlem Jurgina Henriksen Ett år Gjenvalg 

Varamedlem Rune Olsen Ett år Gjenvalg 

Varamedlem Monica Celine Nore Ett år Nyvalg 

Varamedlem Emilie Evensen Ett år Nyvalg 
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Revisorer: 

Inge-Peter Myrmoen og Venche Sanstad. Begge velges for 1 år.  

 

Valgkomite for 1 år: 

• Ellen Wickstrand - Leder  

• Richard Norland – medlem  

• Inge-Peter Myrmoen– medlem 
 

Moss Høyres delegasjon til fylkesårsmøte: 
Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge delegater til fylkesårsmøtet.  

 

Sak 8. Vedtektsendring 
 

Ingen forslag til vedtektsendring. 

 

  

Med vennlig hilsen 

Jørn Roald Wille 
Foreningsleder 


